МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

 «ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕЛА ВИТЯЗЕВО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПРИКАЗ
от 9 января 2023 год                                                                                             № 12
о продлении деятельности и утверждении расписания клубных формирований и любительских объединений на 2023 год
С целью усовершенствования работы клубных формирований и приведения локальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства п р и к а з ы в а ю:
1. Продлить деятельность и утвердить расписание клубных формирований и любительских объединений МБУК «Дом культуры села Витязево» на 2023 год (Приложение № 1).
2. Контроль над исполнением приказа возложить на Горину С.Я., художественного руководителя по основной деятельности.
Директор

      М.Ю. Петракова
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Дом культуры села Витязево»
муниципального образования
 город-курорт Анапа

№ ____ от _______________

Расписание работы клубных формирований
муниципального бюджетного учреждения культуры

 «Дом культуры села Витязево»
муниципального образования город-курорт Анапа

	Коллективы, имеющие звание «народный», «образцовый».

	№
	Полное наименование клубного формирования
	Направление деятельности
	Время занятий

	ФИО руководителя

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Народный ансамбль народной песни «Рябинушка»
	Вокально-хоровое
	Вторник:

18.00-19.30

Пятница:

17.00-18.30
	Попандопуло Антонина Михайловна

	2.
	Народный греческий театр «Элефтерия»
	Театральное
	Понедельник:

18.00-19.00

Среда:

18.00-19.00

Воскресенье:

10.00-11.00
	Богданов Константин Викторович

	3.
	Образцовый художественный  ансамбль понтийского танца «Горгиппия»
	Хореографическое
	Вторник:

19.00-20.00

Пятница:

19.00-20.00

Суббота:

13.00-14.00
	Фотиади

София Ивановна

	4.
	Образцовый художественный хореографический ансамбль «Пируэт»

	Хореографическое
	Понедельник:

18.00-21.00

Среда:

18.00-21.00

Четверг:

18.00-21.00
	Карпенко Юлия Сергеевна

	5.
	Образцовый художественный ансамбль танца «Ярило»
	Хореографическое
	Вторник:

19.00-19.45

20.00-20.45

Четверг:

19.00-19.45

20.00-20.45

Суббота:

16.00-18.00
	Якушева Аля Васильевна

	Коллективы, не имеющие звание «народный», «образцовый».

	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	Спутник народного ансамбль народной песни «Рябинушка» ансамбль народной песни «Казачата»
	Вокально-хоровое
	Вторник:

12.00-13.30

Пятница:

12.00-13.30

	Попандопуло Антонина Михайловна

	7.
	Спутник народного греческого театра «Элефтерия» театральная студия «Чайки»
	Театральное
	Понедельник:

19.00-21.00

Среда:

19.00-21.00

Воскресенье:

14.30-15.30
	Богданов Константин Викторович

	8.
	Ансамбль понтийского танца «София»
	Хореографическое
	Вторник:

18.00-19.00

Пятница:

18.00-19.00

Суббота:

13.00-14.00
	Фотиади

София Ивановна

	9.
	Ансамбль понтийского танца «Тригона»
	Хореографическое
	Вторник:

20.00-21.00

Пятница:

20.00-21.00

Суббота:

15.00-16.00
	Фотиади

София Ивановна

	10.
	Хореографический ансамбль «Пируэт1»

	Хореографическое
	Понедельник:

18.00-21.00

Среда:

18.00-21.00

Четверг:

18.00-21.00

	Карпенко Юлия Сергеевна

	11.
	Хореографический ансамбль «Непоседы»
	Хореографическое
	Понедельник:

17.00-18.00 Среда:

17.00-18.00 Пятница:
17.00-18.00
	Карпенко Юлия Сергеевна

	12.
	Ансамбля танцы «Звезда Лада»
	Хореографическое
	Вторник:

18.00-19.00

Четверг:

18.00-19.00

Суббота:

15.00-16.00
	Якушева Аля Васильевна

	13.
	Ансамбля танцы «Ладушки»
	Хореографическое
	Вторник:

17.00-18.00

Четверг:

17.00-18.00

Суббота:

14.00-15.00

	Якушева Аля Васильевна

	1
	2
	3
	4
	5

	14.
	Эстрадная студия  «Вокальная мастерская «Свежая волна»
	Вокальное
	Среда:

17.00-21.00

Пятница:

17.00-21.00

Суббота:

10.00-12.00
	Остапенко Елена Владимировна

	15.
	Студия ДПИ «Фантазия»

	Декоративно-прикладное
	Вторник:

11.30-12.30

16.00-17.00

Среда:

16.00-17.00

Четверг:

11.30-12.30

Пятница:

16.00-17.00

Суббота: 11.30-12.30
	Ли Ольга Николаевна

	16.
	Студия изобразительного искусства «Вдохновение»
	Изобразительное искусство
	Вторник:

10.00-11.00

14.30-15.30

Среда:

10.00-11.00

14.30-15.30

Четверг:

10.00-11.00

14.30-15.30

Пятница:

09.30-10.30

10.00-11.00

14.30-15.30

Суббота:

13.00-14.00

14.30-15.30
	Ли Ольга Николаевна

	17.
	Ансамбль армянского танца «Арарат»
	Хореографическое
	Среда:

18.00-20.30

Пятница:

18.00-20.30
	Алексанян Давид Гришович

	18.
	Ансамбль армянского танца «Арарат1»
	Хореографическое
	Среда:

18.00-20.30

Пятница:

18.00-20.30
	Алексанян Давид Гришович

	19.
	Студия цыганского искусства «Gipsy Art»
	Вокальный
	Вторник:

14.30-16.30

Пятница:

14.30-16.30

Суббота:

14.30-16.00
	Новоселов Павел Андреевич

	Любительские объединения, группы, клубы по интересам.

	20.
	Клуб для ветеранов «Вдохновение»
	Культурно-досуговые

	Среда:

13.00-16.00
	Лучук Татьяна Леонидовна

	1
	2
	3
	4
	5

	21.
	Женский клуб «За чаем»
	Комплексно-досуговые
	Пятница:

16.00-17.00
	Лучук Татьяна Леонидовна

	22.
	Клуб «Перспектива»
	Комплексно-досуговые
	Среда:

17.00-20.00
	Шевелева Анна Вячеславовна

	23.
	Клуб художественного слова «Сценическая речь»
	Театры чтеца и коллективы художественного слова
	Вторник:

14.00-15.00
	Горина Светлана Яковлевна

	24.
	Клуб «Просто красавицы»
	Комплексно-досуговые
	Среда:

19.00-20.30

Пятница:

19.00-20.30

	Якушева Аля Васильевна

	25.
	Клуб «Игротека PRO- творчество»
	Комплексно-досуговые
	Суббота:

16.00-17.00
	Попандопуло Константин Александрович

	26.
	Клуб фотолюбителей «Фотошок»
	Художественно-искусствоведческие
	Пятница:

15.00-16.00
	Радченко Екатерина Александровна

	27.
	Театральная студия «Маленькая школа театра»
	Театры малых форм
	Понедельник:

10.00-13.00
	Шаманина Марина Евгеньевна

Директор

      М.Ю. Петракова